



BU PROJE AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE  
CUMHURİYETİ TARAFINDAN FİNANSE EDİLMEKTEDİR

ELAZIĞ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ  
ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİNDE ÖĞRENME ORTAMLARININ GELİŞTİRİLMESİ  
PROJESİ

# ÖZEL EĞİTİM NEDİR?

## ÖZEL EĞİTİMİN ABC'Sİ

### ÖZEL EĞİTİM NEDİR?

Özel Eğitim “Bireysel ve gelişim özellikleri ile eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından anlamlı düzeyde farklılık gösteren bireylerin eğitim ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak üzere geliştirilmiş eğitim programları ve özel olarak yetiştirilmiş personel ile uygun ortamlarda sürdürülen eğitim” olarak tanımlanmaktadır.

### KAYNAŞTIRMA / BÜTÜNLEŞTİRME EĞİTİMİ NEDİR?

Kaynaştırma / bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları, özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin her tür ve kademede diğer bireylerle karşılıklı etkileşim içinde bulunmalarını ve eğitim amaçlarını en üst düzeyde gerçekleştirmelerini sağlamak amacıyla bu bireylere destek eğitim hizmetleri de sunularak akranlarıyla birlikte tam zamanlı ya da yarı zamanlı olarak verilen eğitimidir.

### ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN BİREY KİMDİR?

Bireysel ve gelişim özellikleri ile eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından anlamlı düzeyde farklılık gösteren bireye özel eğitim gerektiren birey denilmektedir.

Otizm, işitme yetersizliği, görme yetersizliği, bedensel yetersizlik, dil ve konuşma güçlüğü, zihinsel yetersizlik, özel öğrenme güçlüğü gibi öğrenmeyi etkileyen tüm güçlükler özel eğitim alanına dahildir.

### BEP (BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI) NEDİR?

Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin takip ettikleri program esas alınarak gelişim özellikleri, eğitim ihtiyaçları ve performansları doğrultusunda hedeflenen amaçlara ulaşmaya yönelik hazırlanan ve bu bireylere verilecek destek eğitim hizmetlerini de içeren özel eğitim programının adına denilmektedir.

### İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

**Adres:** Cumhuriyet Mh. Şehit Er Haşım Polat Sk. No: 21  
Elazığ

**Telefon:** (424) 247 46 95

**Email:** elazigramproje@gmail.com

**Facebook/Instagram/Twitter:** Elazigram AB Proje

**İnternet Adresi:** <http://www.elazigram.meb.k12.tr>

## ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİNDE ÖĞRENME ORTAMLARININ GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ



İNSAN KAYNAKLARININ  
GELİŞTİRİLMESİ  
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI



T.C. ÇALIŞMA VE  
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

